ca ap̄su uascula possidebat. Huc cū longobardus quidā in eisdē ap̄ibus rapinā uoluisset ingerere: prius ab eodē uerbo correptus est: et mox per malignū sp̄ritū ante eius uestigiū fatus. Sepe hō et uicina silua uenientes uisū fauim eius comedere conabantur. Quod ille deprehēsus: ferula quā portare manu cōsueuerat cedebar. Ante cuius uerba immanissime bestie rugiebant et fugiebant. Et que gladios formidare uis poterant: ex eius manus ictus ferule pertimescebant. Omnes hō qui ad se charitatis gratia ueniebant: ad eternę uite desideria accendebat. Et si quorum culpas per sp̄ritum agnosceret: nūq; ab increpatione cessabat. Cōsuetudinem hō eiusdem loci incole fecerāt: ut diebus singulis per hebdomadam unusquisq; oblationes suas trāsmitteret: ut esset: quod ip̄e ad se uenientibus offerre potuisset. Quidā autē diues nocte cathērius quandā sanctimoniale rapuit: sibiq; illicito matrimonio cōiunxit. Quod mox ut uir dei cognouit: cum per nuncios acutus increpauit. Lūc; ille sceleris confusus ad eū accedere nō auderet: ne forte ip̄m durius reprehēderet: oblationes suas iter alioz munerum et misit: ut ei? dona nesciens saltem susciperet. Sed uir dñi tacitus sedit: oblationes oēs cōsiderare studuit: et quas cathērius miserat per sp̄m cognouit: sp̄enit: et abiicit: dicens q oblationes illius recipere uolebat: qui suā deo omni potētī acceperat. Qua ex re actū est: ut p̄sentes quoq; timo: inuaderet: cū uir dñi tam scienter de absentibus iudicaret. Hic sanct? uir post plurima perfectiōis opera ad xp̄m migravit. Hec gregorius. iij. dialogorū. cap. xxvi. ¶ De sancto uerano ep̄o. Ca. l.

Ueranus

Ueranus ep̄iscopus apud ciuitatem gaulitanam galliarum claruit tempore impatoris ualentis. Hic ex ip̄suis uerbis territorio nobilibus parentibus ortus: a puero deo deditus diuinis literis imbuit: adhuc iuuenis seculū dereliquit: et in ecclia inigmat: si iustis patrib? cleric? fact? est. Et in uirtutib? p̄ficiēs ad sacerdotale ordinē ascendit. Signisq; ingētib? et multis polere cepit. S; p̄pter multos ad se cōstūtes: fugiēs mūdi glia: uno tñ assumpto comite ad ciuitatē gaulitanā deuenit: ubi dū eēt draco immanissim? q; hoies et aialia deuorabat: uerano? oās ip̄m de specu in quo latebat extrē: seq; seq; cōpulit: eūq; se ut carulū mansuetū seclatē usq; de bronē deduxit: atq; ibidem terre uiscerib? introclusit. Deinde in atro draconis eccliam dei genitricis edificauit: ibiq; deo hūire cepit: uer? cū nec ibi etiā latere posset nec